
 

                                Smlouva  o  poskytování  obědů  

                                                             č. 5/00069574/2019                

 

       Smluvní strany : 

 

Dodavatel :  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T.G. Masaryka 4 

                     se  sídlem : T.G. Masaryka 4,  289 03 Městec Králové 

                     IČ 00069574 

                     zastoupené  Mgr. Hanou Podzimkovou, ředitelkou 

 

 

Odběratel :  Zemědělská společnost  Sloveč  a.s. 

                    Pražská 744 

                    289 03 Městec Králové   

                    IČ 61673366 , DIČ CZ61673366 

 

 

uzavírají podle obchodního zákoníku tuto smlouvu: 

 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli ve výdejních dnech ode dne účinnosti této smlouvy 

obědy ve standardní kvalitě a objednaném množství. 

2. Obědy se vydávají ve výdejně v sídle dodavatele ve výdejních dnech v době od 10.00 do 12.00 pokud 

se dodavatel s odběratelem nedohodnou na jiné době. 

3. Obědy lze přihlašovat a odhlašovat telefonicky nebo osobně ve výdejně obědů na adrese dodavatele 

do 14.00 hodin den předem případně v ten den do 8. hod. dopoledne.  Telefon 325 643 497 

4. Faktura za odebrané obědy bude prováděna po ukončení měsíce vždy do 5. dne následujícího měsíce 

dle skutečného odběru obědů. Datem zdanitelného plnění DPH je vždy poslední den v měsíci. 

5. Odběratel se zavazuje, že objednané obědy odebere do vlastních nádob. 

6. Odběratel se zavazuje platit faktury za odebrané obědy ve lhůtě splatnosti, která bude činit 10 dní od 

vystavení faktury. Úhrada je možná na účet č. 215515837/0600, nebo hotově ve výdejně dodavatele. 

7. Pokud bude odběratel v prodlení s placením faktur po dobu delší než 20 dní, je dodavatel oprávněn 

pozastavit plnění předmětu této smlouvy a to až do uhrazení všech dlužných částek. Může to být i 

důvod k výpovědi této smlouvy. 

8. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta obou stran činí 30 dní a počítá se ode dne 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Smlouva je platná dnem podpisu a nabývá účinnosti dne 1.května 2019 

10. Cena za 1 oběd činí      67,82  Kč +  15 % DPH  tj. 78,00 Kč. 

11. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy potvrzují, že souhlasí s obsahem i zněním smlouvy, že ji 

uzavírají na základě pravdivých údajů a ze své svobodné vůle, že smlouva nebyla dojednána v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.      

 

 

 

 

 

 

 V Městci Králové, dne 24.4.2019                                 V Městci Králové, dne 30. 4. 2019 

 

 

 

 

 

…………………………………………..                                  ……………………………………….  

                   Dodavatel                                                                                 Odběratel 

 

 


